

บัญชีการรับ - จ่ายวัสดุ
สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 1 ตุลาคม 2559 - 30 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ยอดยกมา ปี 2559	จัดซื้อ	เบิกใช้	คงเหลือ	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	รวมเป็นเงิน
1	กระดาษปกสี A 4	2 ห่อ	28	30	-	99.00	-
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	50 รีม	800	800	30	99.00	2,970.00
3	ลวดเย็บกระดาษ No.10	50 กล่อง	150	200	-	6.00	-
4	ยางลบดินสอ	20 อัน	50	70	-	5.00	-
5	ทะเบียนหนังสือรับ A 4	เล่ม	20	20	-	55.00	-
6	แท่นประทับตรา	อัน	10	10	-	25.00	-
7	ใบมีดคัทเตอร์ 1"	ห่อ	10	10	-	15.00	-
8	หมึกเครื่องถ่ายเอกสารKonica	1 กล่อง	5	6	-	2,500.00	-
9	สมุด No 1	2 เล่ม	7	5	2	90.00	180.00
10	สมุด No 2	2 เล่ม	6	4	2	45.00	90.00
11	ปลั๊กไฟ	อัน	15	15	-	380.00	-
12	ซองพับ 4	กล่อง	10	10	-	250.00	-
13	เครื่องเย็บกระดาษ No 3	อัน	5	5	-	180.00	-
14	เครื่องเย็บกระดาษ No 10	อัน	10	10	-	45.00	-
15	หมึกโรเนียว	หลอด	-	-	-	-	-
16	เทปกาว 2 หน้า	ม้วน	6	6	-	30.00	-
17	แฟ้มสันกว้าง 3"	2 โหล	50	52	-	660.00	-
18	แฟ้มสันกว้าง 2"	2 โหล	2	4	-	576.00	-
19	แผ่นดิสก์ CD	2 กล่อง	80	100	-	250.00	-
20	ซอง A 4	ซอง	950	950	-	3.00	-
21	กระดาษขาว 1"	ม้วน	3	3	-	45.00	-
22	ผ้าหมึกพิมพ์ดีด	ม้วน	3	3	-	25.00	-
23	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก	ห่อ	5	5	-	15.00	-
24	น้ำยาลบคำผิด	หลอด	24	24	-	65.00	-
25	ซองขยายข้าง A4	ซอง	500	500	-	4.00	-
26	ซองขยายข้าง F4	ซอง	100	100	-	5.00	-

- 2 -

ลำดับที่	รายการ	ยอดยกมา	จัดซื้อ	เบิกใช้	คงเหลือ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
----------	--------	---------	---------	---------	---------	--------------	-------------

		ปี 2559				(รวมภาษี)	
27	ซองพับ 2	ซอง	250	250	-	3.00	-
28	แฟ้มอ่อนสีต่าง ๆ	อัน	200	200	-	7.00	-
29	กาวย่น้ำ	หลอด	30	30	-	12.00	-
30	ปากกาสีน้ำมันใหญ่	ด้าม	10	10	-	58.00	-
31	คลิปปดำ No 108	กล่อง	20	20	-	25.00	-
32	คลิปปดำ No 109	กล่อง	30	30	-	18.00	-
33	คลิปปดำ No 110	กล่อง	40	40	-	16.00	-
34	คลิปปดำ No 111	กล่อง	30	30	-	15.00	-
35	คลิปปดำ No 112	กล่อง	20	20	-	15.00	-
36	ธง สก.ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	35	35	-	35.00	-
37	ธงชาติไทย ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	20	20	-	35.00	-
38	เทปใส ขนาด 3/4" 3M ชุ่่น	ม้วน	40	40	-	30.00	-
39	เทปกาว 2 หน้าบาง 3/4"	ม้วน	24	24	-	30.00	-
40	ตลับหมึก CANON 811 , 810	กล่อง	50	50	-	790.00	-
41	ตลับหมึก HP 711 (สีดำ)	กล่อง	60	60	-	690.00	-
42	ตลับหมึก HP 711 (สี)	กล่อง	45	45	-	790.00	-
43	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 1100,1010 (12A)	กล่อง	10	10	-	2,700.00	-
44	ตลับหมึก HP 765 ดำ,สี	กล่อง	10	10	-	680.00	-
45	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 1006 (35A)	อัน	7	7	-	2,500.00	-
46	กระดาษถ่ายเอกสาร A 1	รีม	5	5	-	520.00	-
47	กระดาษไข A 1	ห่อ	6	6	-	1800.00	-
48	สีเมจิก	กล่อง	10	10	-	250.00	-
49	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดกลาง	ชิ้น	5	5	-	350.00	-
50	เทปใส 1.5 "	ม้วน	35	35	-	18.00	-
51	แผ่นใสถ่ายเอกสาร	ห่อ	24	24	-	160.00	-
52	แฮนด์ไคท์	อัน	30	30	-	250.00	-
53	หมึกบราเทอร์ TN - 1000	กล่อง	6	6	-	990.00	-
54	หมึกบราเทอร์ TN - 2060	ม้วน	6	6	-	990.00	-

- 3 -

ลำดับที่	รายการ	ยอดยกมา ปี 2559	จัดซื้อ	เบิกใช้	คงเหลือ	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	รวมเป็นเงิน
55	ใบคัตเตอร์เล็ก	ห่อ	3	3	-	20.00	-

56	สมุดบัญชี No2	เล่ม	12	12	-	85.00	-
57	ตลับหมึก CANON 9 M	กล่อง	10	10	-	580.00	-
58	ตลับหมึก CONON 9Y	กล่อง	10	10	-	580.00	-
59	ตลับหมึก CONON 9C	กล่อง	10	10	-	580.00	-
60	ตลับหมึก CONON 7 (ดำ)	กล่อง	10	10	-	600.00	-
61	ตลับหมึก CONON 98(ดำ)	กล่อง	10	10	-	680.00	-
62	ตลับหมึก CONON 88 (สี)	กล่อง	8	8	-	760.00	-
63	ป้าย สก.ขนาด 1 เมตร	แผ่น	3	3	-	450.00	-
64	ธงชาติไทย ขนาด 70x105 ซม.	ผืน	10	10	-	85.00	-
65	ธง ภ.ป.ร. ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	15	15	-	35.00	-
66	ธง ภ.ป.ร. ขนาด 70x105 ซม.	ผืน	15	15	-	85.00	-
67	ป้าย ภ.ป.ร. ขนาด 1.5 เมตร	แผ่น	2	2	-	450.00	-
68	ป้าย ภ.ป.ร. ขนาด 1 เมตร	แผ่น	2	2	-	350.00	-
69	เสาธง ขนาด 1.5 เมตร	ต้น	2	2	-	89.00	-
70	กระดาษถ่ายเอกสาร A3	20 รีม	100	120	-	320.00	-
71	หมึก CANNON 5BK	ห่อ	5	5	-	690.00	-
72	หมึก CANNON 8m	ตลับ	5	5	-	580.00	-
73	หมึก CANNON 8y	ตลับ	5	5	-	580.00	-
74	หมึก CANNON 8c	ตลับ	5	5	-	580.00	-
75	สมุดปกมัน 4/200	เล่ม	18	18	-	90.00	-
76	แท่นตัดเทปใสเล็ก	อัน	5	5	-	150.00	-
77	ซองประกวดราคา พับ 2	ซอง	-	-	-	-	-
78	ซองประกวดราคา พับ 2	ซอง	-	-	-	-	-
79	กระดาษ FAX	ม้วน	15	15	-	0.00	-
80	เมาส์	อัน	10	10	-	250.00	-
81	แท่นประทับตรา No3	อัน	2	2	-	35.00	-
82	ลวดเย็บกระดาษ No 23/5	กล่อง	2	2	-	150.00	-

- 4 -

ลำดับที่	รายการ	ยอดยกมา ปี 2559	จัดซื้อ	เบิกใช้	คงเหลือ	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษี)	รวมเป็นเงิน
83	ลวดเย็บกระดาษ No 20/5	กล่อง	2	2	-	25.00	-
84	แฟ้มเสนอเงื่อนไข	แฟ้ม	60	60	-	175.00	-
85	ทะเบียนหนังสือส่ง A 4	เล่ม	20	20	-	0.00	-

86	สมุดลงเวลาราชการ	เล่ม	12	12	-	150.00	-
87	กาวยูฐ	แท่ง	12	12	-	55.00	-
88	หมึกเติม Canon	ขวด	10	10	-	100.00	-
89	หมึกเติม Epson	ขวด	10	10	-	120.00	-
90	ตลับหมึก Canon-751M	กล่อง	4	4	-	610.00	-
91	ตลับหมึก Canon-751Y	กล่อง	4	4	-	610.00	-
รวมเป็นเงินสด							3,240.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิชาญ บุตรสีสาย)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) ร.ต.ท.หญิงกรรมการ

(ญาติ อักกะมานัง)

นักวิเคราะห์ผังเมืองชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายพัชพงศ์ ธรรมวงศา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสมบัติ คำวงษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวอุษณีย์ เทวานิมิตร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางนงนุช พันธุ์ชัย)

พนักงานธุรการ ส4

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวิฑิตยา จันดี)

พนักงานโยธา

กระดาษ A4	50x99	4950
สมุด เบอร์ 1	1x90	90
สมุด เบอร์ 2	2x45	90
กระดาษ Fax	5x55	275

ทะเปียนส่ง

5x55

275

เหลือ

5680 บาท

